
 

Uchwała nr 21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: zdjęcia z ewidencji środków trwałych.  

 

 

§ 1 

Na podstawie § 47 ust. 10, w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Siedlcach wyraża zgodę na zdjęcie ze stanu środków trwałych Okręgu PZW w Siedlcach 

(zgodnie z załącznikiem nr 1), przekazanych do Okręgu Mazowieckiego PZW aktem notarialnym 

Repertorium A Nr 840/2023 z dnia 27 lutego 2023 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 22  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 
 

 

 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 45-lecia Koła PZW Nr 4 „Polimex-Mostostal” 

w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 4 „Polimex-Mostostal” w Siedlcach, zatwierdza się 

dofinansowanie obchodów jubileuszu 45-lecia działalności Koła PZW Nr 4 „Polimex-Mostostal” w 

Siedlcach kwotą do 3.000,00 zł, z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 17 lipca 2023 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, zakup kosiarki spalinowej do wykaszania trawy w 

okolicy rybaczówki oraz ścieżek na groblach, na stawach w Żelechowie, w kwocie do 

1.500,00zł. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Robert Jasiński                         Mirosław Jarosławski 

 


